

収 支 報 告 書

2009年4月30日

山口県議会議長 様

報告者 住所 宇部市大字際波 103-102  
氏名 藤本 一規

政務調査費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

記

収 入		4,200,000 円	
支          出	費 目	金 額(円)	内 訳
	調 査 研 究 費	114,635	会派行政視察経費 39,433 調査委託料 13,946 交通費 61,256
	研 修 費	128,658	議員研究交流大会 39,400 自治体研修セミナー43,710 その他 45,548
	会 議 費	3,866	郵便代
	資 料 費	105,462	新聞購入費 84,135 図書購入費 12,507 議場配布資料コピー代 8,820
	広 報 費	561,975	「厚東川通信」発行経費 300,000 議会報告印刷費 261,975
	事 務 所 費	375,082	事務所賃貸料 368,336 光熱水費 6,746
	事 務 費	121,842	事務所通信費 13,670 備品購入費 71,067 KDDI 使用料等 37,105
	人 件 費	2,710,412	事務員給与 2,005,329 地元事務所員給与 655,000 交通手当 50,083
	合 計	4,121,932	
残 余		78,068 円	

備考 用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。

藤本一規議員の政務調査費出納帳					
日付	科目名称	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2008/4/1	事務所費	事務所家賃		20,000	(20,000)
2008/4/15	政務調査費		1,050,000		1,030,000
2008/4/17	調査研究費	登庁交通費		1,443	1,028,557
2008/4/24	人件費	事務局員給与		36,000	992,557
2008/4/25	人件費	事務局員人件費		101,333	891,224
2008/4/25	研修費	交通費等(共通会計へ)		8,916	882,308
2008/4/25	調査研究費	登庁交通費		1,443	880,865
2008/4/30	人件費	事務所職員人件費		80,000	800,865
2008/5/1	事務所費	事務所家賃		20,000	780,865
2008/5/9	調査研究費	登庁交通費		1,443	779,422
2008/5/17	調査研究費	調査委託料(共通会計へ)		740	778,682
2008/5/19	研修費	交通費等(共通会計へ)		22,086	756,596
2008/5/21	調査研究費	登庁交通費		2,886	753,710
2008/5/23	人件費	事務局員給与		36,000	717,710
2008/5/23	人件費	事務局員人件費		101,333	616,377
2008/5/31	人件費	事務所職員人件費		80,000	536,377
2008/6/2	事務所費	事務所家賃		20,000	516,377
2008/6/3	事務費	郵便代		390	515,987
2008/6/6	調査研究費	登庁交通費		2,886	513,101
2008/6/9	事務費	郵便代		240	512,861
2008/6/13	調査研究費	登庁交通費		2,886	509,975
2008/6/25	人件費	事務局員給与		36,000	473,975
2008/6/25	人件費	事務局員人件費		63,333	410,642
2008/6/30	人件費	事務局員夏期手当		36,000	374,642
2008/6/30	人件費	事務所職員人件費		80,000	294,642
2008/7/1	事務所費	事務所家賃		20,000	274,642
2008/7/10	政務調査費		1,050,000		1,324,642
2008/7/24	事務費	郵便代		390	1,324,252
2008/7/25	人件費	事務局員給与		32,000	1,292,252
2008/7/25	人件費	事務局員人件費(夏期手当)		88,666	1,203,586
2008/7/25	人件費	事務局員人件費		63,333	1,140,253
2008/7/31	人件費	事務所職員人件費		80,000	1,060,253
2008/7/31	広報費	「厚東川通信」発行費		80,000	980,253
2008/8/5	事務費	郵便代		390	979,863
2008/8/5	調査研究費	登庁交通費		2,886	976,977
2008/8/7	調査研究費	登庁交通費		1,443	975,534
2008/8/19	調査研究費	登庁交通費		1,443	974,091
2008/8/22	調査研究費	登庁交通費		1,443	972,648
2008/8/25	人件費	事務局員給与		36,000	936,648
2008/8/25	人件費	事務所職員人件費		55,000	881,648
2008/8/25	人件費	事務局員人件費		88,666	792,982
2008/8/29	広報費	「厚東川通信」発行費		20,000	772,982
2008/8/29	事務所費	事務所家賃		36,000	736,982
2008/8/29	事務所費	事務所家賃振込手数料		252	736,730
2008/9/12	調査研究費	交通費(有料道路通行料)		300	736,430

日付	科目名称	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2008/9/12	調査研究費	登庁交通費		2,886	733,544
2008/9/16	調査研究費	登庁交通費		1,443	732,101
2008/9/17	調査研究費	登庁交通費		2,886	729,215
2008/9/25	人件費	事務局員給与		36,000	693,215
2008/9/25	人件費	事務所職員人件費		55,000	638,215
2008/9/25	人件費	事務局員人件費		114,000	524,215
2008/9/30	広報費	「厚東川通信」発行費		20,000	504,215
2008/9/30	事務所費	事務所家賃		36,000	468,215
2008/10/10	政務調査費		1,050,000		1,518,215
2008/10/14	調査研究費	交通費(有料道路通行料)		200	1,518,015
2008/10/14	調査研究費	登庁交通費		1,443	1,516,572
2008/10/16	調査研究費	登庁交通費		1,443	1,515,129
2008/10/22	調査研究費	交通費(有料道路通行料)		150	1,514,979
2008/10/22	調査研究費	登庁交通費		1,443	1,513,536
2008/10/24	人件費	事務所職員給与		55,000	1,458,536
2008/10/25	人件費	事務局員給与		36,000	1,422,536
2008/10/25	人件費	事務局員人件費		101,333	1,321,203
2008/10/31	広報費	「厚東川通信」発行費		20,000	1,301,203
2008/10/31	事務所費	事務所家賃		36,000	1,265,203
2008/11/6	調査研究費	登庁交通費		1,443	1,263,760
2008/11/18	研修費	都道府県議員研究交流大会参加交通費		39,400	1,224,360
2008/11/18	調査研究費	登庁交通費		2,886	1,221,474
2008/11/24	人件費	事務局員給与		36,000	1,185,474
2008/11/24	人件費	事務局員人件費		101,333	1,084,141
2008/11/25	人件費	事務所職員人件費		55,000	1,029,141
2008/11/26	調査研究費	視察交通費(共通会計へ)		39,433	989,708
2008/11/28	広報費	「厚東川通信」発行費		20,000	969,708
2008/11/28	事務所費	事務所家賃		36,000	933,708
2008/12/1	調査研究費	登庁交通費		2,886	930,822
2008/12/2	調査研究費	登庁交通費		2,886	927,936
2008/12/10	人件費	事務局員冬期手当		72,000	855,936
2008/12/11	資料費	議場配付資料カラーコピー代		8,820	847,116
2008/12/24	調査研究費	登庁交通費		2,886	844,230
2008/12/25	人件費	事務局員給与		36,000	808,230
2008/12/25	人件費	事務所職員人件費		55,000	753,230
2008/12/25	人件費	事務局員人件費(冬期手当)		202,666	550,564
2008/12/25	人件費	事務局員人件費		114,000	436,564
2008/12/30	事務所費	事務所家賃		36,000	400,564
2008/12/30	広報費	「厚東川通信」発行費		20,000	380,564
2009/1/5	事務所費	電気代		857	379,707
2009/1/6	調査研究費	登庁交通費		2,886	376,821
2009/1/9	政務調査費		1,050,000		1,426,821
2009/1/14	調査研究費	調査委託料(共通会計へ)		5,460	1,421,361
2009/1/15	事務費	事務所電話代		4,092	1,417,269
2009/1/19	調査研究費	登庁交通費		1,443	1,415,826
2009/1/20	研修費	宿泊費		6,300	1,409,526

日付	科目名称	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2009/1/20	研修費	振り込み手数料		210	1,409,316
2009/1/23	人件費	事務局員給与		36,000	1,373,316
2009/1/23	人件費	事務所職員人件費		20,000	1,353,316
2009/1/23	人件費	事務局員人件費		101,333	1,251,983
2009/1/26	調査研究費	調査委託料(共通会計へ)		7,746	1,244,237
2009/1/29	事務所費	事務所家賃		36,000	1,208,237
2009/1/29	広報費	「厚東川通信」発行費		40,000	1,168,237
2009/2/2	事務所費	電気代		634	1,167,603
2009/2/6	調査研究費	登庁交通費		1,443	1,166,160
2009/2/9	研修費	交通費		21,200	1,144,960
2009/2/9	調査研究費	登庁交通費		1,443	1,143,517
2009/2/13	研修費	参加費		16,000	1,127,517
2009/2/13	研修費	交通費等(共通会計へ)		14,546	1,112,971
2009/2/16	事務費	事務所電話代		3,963	1,109,008
2009/2/17	事務所費	水道代		4,082	1,104,926
2009/2/18	調査研究費	登庁交通費		2,886	1,102,040
2009/2/20	調査研究費	登庁交通費		2,886	1,099,154
2009/2/25	人件費	事務所職員人件費		20,000	1,079,154
2009/2/25	人件費	事務局員人件費		114,000	965,154
2009/2/25	人件費	事務局員給与		36,000	929,154
2009/2/27	広報費	「厚東川通信」発行費		40,000	889,154
2009/2/28	事務所費	事務所家賃		36,084	853,070
2009/3/2	事務所費	電気代		1,173	851,897
2009/3/16	事務費	事務所電話代		5,615	846,282
2009/3/19	調査研究費	登庁交通費		2,886	843,396
2009/3/25	人件費	事務局員給与		36,000	807,396
2009/3/25	人件費	事務所職員給与		20,000	787,396
2009/3/25	人件費	事務局員人件費		114,000	673,396
2009/3/26	事務所費	事務所家賃		36,000	637,396
2009/3/30	広報費	議会だより発行費		261,975	375,421
2009/3/31	広報費	「厚東川通信」発行費		40,000	335,421
2009/3/31	会議費	郵送代(共通会計へ)		3,866	331,555
2009/3/31	資料費	新聞購読料(共通会計へ)		84,135	247,420
2009/3/31	人件費	交通費等(共通会計へ)		17,417	230,003
2009/3/31	人件費	交通費等(共通会計へ)		32,666	197,337
2009/3/31	資料費	書籍購入代(共通会計へ)		12,507	184,830
2009/3/31	事務費	備品購入(共通会計へ)		71,067	113,763
2009/3/31	事務費	事務消耗品代(共通会計へ)		1,839	111,924
2009/3/31	事務費	茶菓代(共通会計へ)		14,520	97,404
2009/3/31	事務費	通信費(共通会計へ)		19,336	78,068
合計			4,200,000	4,121,932	78,068